様式第３号

十勝産業振興センター使用取消（変更）申請書
令和　　年　　月　　日

公益財団法人とかち財団
理 事 長　        　　　様

申　請　者　住　　所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
責任者　　　　　　　　 電話
令和　　年　　月　　日十振承認第  号で承認のあった十勝産業振興センターの使用について、次のとおり取消（変更）したいので申請します。
	使 用 目 的

（会議名等）

	使用予定人数

　　　　　人

	使用承認年月日承認番号
	令和 　年　 月 　日　十振承認第  号
	免除・減免　　割

	使　　　　　用　　　　　内　　　　　訳

	月・日
	曜
	使用施設名
	時間区分
	使　用　料
	減　免
	冷暖房料
	金　　額

	／

	大・中　会議室
	午前・午後

夜間・全日
	円
	円
	冷

暖
	円
	円

	月・日
	曜
	備　付　物　品　名
	単　位
	回　数
	金　　額

	／

	円

	使　用　機　器　名
	使　用　日　時
	台数
	使用時間
	基本料金

（１時間）
	１時間目

以降
	金　　額

	令和 　年　 月　 日

（　 ：　～　 ：　）

	円
	円
	円

	使 用 料 等 合 計（承 認 済）
	円

◆　取消（変更）申請内容
	取消（変更）の理由

	使　　　　　用　　　　　内　　　　　訳

	月・日
	曜
	使用施設名
	時間区分
	使　用　料
	減　免
	冷暖房料
	金　　額

	／

	大・中　会議室
	午前・午後

夜間・全日
	円
	円
	冷

暖
	円
	円

	月・日
	曜
	備　付　物　品　名
	単　位
	回　数
	金　　額

	／

	円

	使　用　機　器　名
	使　用　日　時
	台数
	使用時間
	基本料金

（１時間）
	１時間目

以降
	金　　額

	令和 　年　 月　 日

（　 ：　～　 ：　）

	円
	円
	円

	使 用 料 等 合 計（変 更 後）
	円

	取消・変更による差引過不足額（不足又は還付）
	円

	取消・変更申請書受付
	令和　 年　 月　 日 　受 付 第　 号
	備 考

	使用料等納入・還付
	月 日
	納入・還付番号
	納入・還付金額

	内

訳

	／

	円

	／

	円